[image: DAG]

               МБДОУ «КОЧАЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»
      368900, РД, Цумадинский район, с. Кочали, тел. 89640525383 ул. Лесхозная 19

                                          Приказ №12
[bookmark: _GoBack]по МБДОУ «Кочалинский детский сад»   от 30.08.2021 г.
«Об открытии групп дополнительного образования»

На основании приказа Минобрнауки  Р. Дагестан от 14.04.2021г  № 11-12-186/21  и в связи с открытием группы дополнительного образования для реализации дополнительных общеразвивающих программ в 2021 году
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть группу дополнительного образования по направлению «физкультурно-спортивная» (футбол) с 31.08.2021г.
2. Обучение начать с 01.09.2021года.
3. Руководителем группы назначить  Абдусаламова  Рамазана Абдурашидовича с нагрузкой 2 часа в неделю.

Заведующая                                                                                                                        МБДОУ «Кочалинский детский сад»                            Магомедова П.М.

С приказом ознакомлены:                                         Магомедова П.М.
                                                                                      Абдусаламов Р.А.
image1.jpeg